
 
 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID – 19 

 

RIiGK.271.7.2022                            Bobowa, 13.06.2022r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych                             

(Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) na zadanie: „Zakup laptopów dla dzieci z rodzin 

popegeerowskich z terenu Gminy Bobowa” 

1. Otwarcie ofert odbyło się w Urzędzie Miejskim w Bobowej ul. Rynek 21, 38-350 Bobowa 

w dniu 13.06.2022r. o godz. 08.05. 

2. Kwota jaką Zamawiający zabezpieczył na realizację zamówienia wynosi 158 000,00 zł 

3. Dokonano otwarcia ofert. 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość oferty 

(brutto) 

Okres 

gwarancji 

 

 

1. 

KOMBIT Group Sp. z o.o. 

ul. Migdałowa 60 

61-612 Poznań 

137 444,58 zł 4 lata 

 

2. 

FHU Horyzont Krzysztof Lech 

ul. 11 Listopada 21 

38-300 Gorlice 

145 164,60 zł 3 lata 

Bobowa, 13.06.2022r. 


		2022-06-13T11:19:08+0200




